所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年６月１２日 山口地方法務局下関支局 登記官 後藤鋭輝

記

意見又は資料の提出先 山口地方法務局下関支局

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積
表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 の 登 記 記 録 の
表 題 部 の 所 有 者 欄 に 記 録 さ れ て い る 事 項

2504-2023-0001 下関市菊川町大字上大野字上清水２４３ 山林 397 藤村嘉右ヱ門

2504-2023-0002 下関市菊川町大字上大野字ザル１０２１０ 山林 4189 藤村嘉右ヱ門

2504-2023-0003 下関市菊川町大字上大野字竜王１０２６６ 墓地 35 藤村嘉右エ門

2504-2023-0004 下関市菊川町大字上大野字竜王１０１３５ 墓地 62 藤村嘉右衛門

2504-2023-0005 下関市菊川町大字上大野字大浴１０１６０ 山林 15563 藤村嘉右衛門

2504-2023-0006 下関市菊川町大字上大野字大浴１０１６２ 山林 6601 藤村嘉右衛門

2504-2023-0007 下関市菊川町大字上大野字ザル１０１９５ 山林 919 藤村嘉右衛門

2504-2023-0008 下関市菊川町大字上大野字ザル１０１９７ 山林 2799 藤村嘉右衛門

2504-2023-0009 下関市菊川町大字下保木字友清５０５ 境内地 1524 西光寺

2504-2023-0010 下関市菊川町大字下保木字友清５０６ 墓地 559 西光寺

2504-2023-0011 下関市菊川町大字下保木字鳥ノ浴１００５０－１ 山林 1722 西光寺

2504-2023-0012 下関市菊川町大字下保木字河内岩ヶ迫１００８１ 山林 5383 西光寺

2504-2023-0013 下関市菊川町大字下保木字河内石ヶ谷１０１１５ 山林 5366 西光寺

2504-2023-0014 下関市豊浦町大字小串字小野坂８５５－１ 畑 378 尾畑折平

2504-2023-0015 下関市豊浦町大字小串字小野坂８５７ ため池 38 尾畑折平

2504-2023-0016 下関市豊浦町大字小串字小野坂８５８ 田 314 尾畑折平

2504-2023-0017 下関市豊浦町大字小串字小田の浜１３６４－１ 畑 1066 尾畑折平

2504-2023-0018 下関市豊浦町大字小串尾越１６０３ 田 231 尾畑折平

1/1